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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA SHTETERORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

Nr. Prot. Tirané, mé . 2023

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri:  Agjencia Shtetérore e Prokurimeve té Pérgéndruara
Adresa: Blv. “Déshmorét e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tirané
Tel/Faks: +355 42 247 865

E-mail: Erald.Mihali@mb.gov.al

Ueb-fage: www.abp.gov.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur- mallra-kontraté.

3. Numri i referencés sé procedurés : REF-83160-10-11-2023
-Numri i references sé Lotit 1- REF-83164-10-11-2023
-Numri i referenceés sé Lotit 2-REF-83167-10-11-2023

4. Objekti i kontratés: “Blerje pajisje pér Laboratori e ndaré né 2 (dy) Lote” pér Inspektoriatin
Shtetéroré Teknik dhe Industrial.

o Loti 1: Blerje Aparatua laboratorike per Laboratorin e Naftes, Gazit dhe Nenproduktet.
e Loti 2: Blerje Laborator Levizes (Autolaborator).

5. Fondi limit: 25,361,666 (njézeté e pesé milion e tregind e gjashtédhjeté e njé mijé e gjashtéqgind e
gjashtédhjeté e gjashté) Leké (pa TVSH).

Loti 1: Blerje Aparatua laboratorike per Laboratorin e Naftes, Gazit,dhe Nenproduktet me fond té
Lotit 9,195,000 (nénté milion e njéqgind e néntédhjeté e pesé mijé) Leké pa TVSH

Loti 2: Blerje Laborator Levizes (Autolaborator) me fond té lotit 16,166,666 (gjashtémbédhjeté milion
e njéqind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e gjashtéqgind e gjashtédhjeté e gjashté) Leké pa TVSH
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6. Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 60-120 (gjashtédhjeté e njéqgind e njézeté
dité)

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 27.10.2023 Ora:11:00



